檔號:

保存年限:

裝

訂

線

臺南市立圖書館

受文者:臺南市南區志開實驗小學
發文日期:中華民國114年9月11日

發文字號:南市圖讀字第1141229043號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:小小閱讀達人海報

函

地址:710038臺南市永康區康橋大道255
號

承辦人:李鈺瑩
電話:06-3035855#216

電子信箱:yuying@tnml.tn.edu.tw

主旨:全市圖書館舉辦114年「小小閱讀達人」活動,敬請惠予公

告並鼓勵學生踴躍參加,請查照。

說明:

一、為推廣閱讀,針對12歲以下小讀者辦理旨揭活動,並頒發獎

品以茲鼓勵。

二、活動一「我愛借書閱讀」:
(一)報名資格:114年借閱冊數滿360冊以上。

(二)報名方式:115年1月2日(五)至115年1月15日(四)開放

Google表單報名。

(三)獎品:報名者中借閱冊數排行全市前10名者,頒發3名「

小達人獎」1200元圖書禮券、3名「小專家獎」800元圖書

禮券和4名「小書蟲獎」500元圖書禮券。

三、活動二「我愛分享閱讀」:從臺南市任一區圖書館挑一本好

書繪寫心得,入選36名,作品預計115年4月初展示於新總館

B1兒童圖書展示區。

(一)活動辦法:圖紙格式自行至官網下載,並以單面印出A3或

A4大小,撰寫文字(100字以上)及繪圖。

(二)收件時間:114年12月1日(一)至115年1月15日(五),郵寄

以郵戳日期為憑;或現場繳交給本市各區圖書館櫃檯。

(三)獎品:臺南市立圖書館「獨家蛙寶文具組」

第1頁 共2頁

四、餘相關內容請至官網活動公告查詢:https://www.tnpl.tn.

edu. tw/n14843520975140892159/n1Content •

五、請協助將活動資訊發佈於貴校官網、社交平臺和學校布告欄。

六、檢附「小小閱讀達人」活動海報如附件。

七、若有問題請洽本活動聯絡人李鈺 小姐。電子郵件:yuying

@tnml.tn.edu.tw,連絡電話:(06)3035855分機216。

正本:臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小
學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本:臺南市各區公所、本館讀者服務組

來文

第2頁 共2頁